
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа B

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения

  Университет Туран 2 (дубль)   КазНМУ им Асфендияров

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмет Нұрсәт
Базарбаев Алмазбек
Бейбитов Жан
Бекжасар Бексұлтан
Диас Балтабаев
Ертуғанұлы Еркебұлан
Жолдыбай Динмухамед
Имағанбет Құрман
Кудайберген Шәмші
Мехсетов Сабыр
Муратов Мирас
Мухамедов Амир
Назаров Искандер
Османов Сухраб
Салман Диас
Туякаев Ермек
Тұрсынқұл Мирасбек
Тұрған Ерасыл
Шаукебаев Мухаммад
Шаяхметов Дарын
Қуатбаев Арман
Қыдырбай Елнұр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакиров Нұрсат
Болат Ілияс
Жұмәли Заңғар
Келесбай Бекжан
Нұртай Абылай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

